平成 28年 12月７日     富 山 県 報        第 4140号  1

 第 4140号

   目      次

   告  示

 ○土地区画整理事業の換地処分                        １

 ○指定障害福祉サービス事業の廃止

   公  告

 ○特定非営利活動法人の設立認証の申請                    ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第528号

   土地区画整理事業の換地処分について

 土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第 103条第３項の規定により射水市奈

呉町第一街区東部土地区画整理事業施行者から換地処分をした旨届出があったので、

同条第４項の規定によりその旨を公告する。

  平成28年12月７日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第529号

   指定障害福祉サービス事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止した旨の届出があったので、同法第51条第２項の規定により公示する。

  平成28年12月７日

                    富山県知事 石  井    一

毎週月.水.金曜日発行
平成28年12月７日

水 曜 日

  2  平成 28年 12月７日    富 山 県 報        第 4140号

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事 業 所 番 号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

短期入所 平成28年11
月30日

1610600072 株式会社つ
くし工房

富山市中沖
 150番地の
３

つくしの家
滑川

滑川市北野
1081番地

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

特定非営利活動法人の設立認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定による特定非

営利活動法人の設立認証の申請があったので、同条第２項の規定により次のとおり

公告する。

   平成28年12月７日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

平成28年11月16日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人立山クラフト舎

３ 代表者の氏名

佐藤 みどり

４ 主たる事務所の所在地

  富山県中新川郡立山町上中197番地

５ 定款に記載された目的

  この法人は、広く一般市民に対して、もの作りを通して地域の活性化に関する

 事業を行い、地域や人、想いを繋げ、調和のとれた循環していく社会作りに寄与

 することを目的とする。

  平成28年12月７日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番